UKE-Drittmittelabteilung

Zentrum Klinik Sachbearbeiter Email Tel.Nr.
Klln'lk.upd ?Ohk,‘“mk f'ur Hals-, Nasen- un<'j Ohrenheilkunde Eckermann-Rudi, Petra petra.eckermann-rudi@uke.de 52395
Poliklinik fir Hor-, Stimm- und Sprachheilkunde
Kopf- und Neurozentrum Klinik und Poliklinik fir Mund-, Kiefer- und Gesichtschirurgie Hansen, Torben torben.hansen@uke.de 35160
Klinik und Poliklinik fiir Augenheilkunde Kuhn, Tim tim.kuhn@uke.de 53182
Klinik und Poliklinik fir Neurochirurgie Sapora, Chrysantha christantha.sapora@uke.de 52383
Klinik und Poliklinik fiir GefaBmedizin Kuhn, Tim tim.kuhn@uke.de 53182
. . . Kinderherzmedizin und Erwachsene mit angeb. Herzfehlern -
Universitdres Herz- und Gefizentrum — — — -
Klinik und Poliklinik fur Herz- und GefaBchirurgie Odya, Arne arne.odya@uke.de 59908
Klinik und Poliklinik fur Kardiologie
Zentrum fiir Andsthesiologie und Intensivmedizin KI!n!k fir |nter15|-vr‘ne('i'|zm - - - Eckermann-Rudi, Petra petra.eckermann-rudi@uke.de 52395
Klinik und Poliklinik fir Andsthesiologie
Institut fir Immunolgie
Institut fiir Klinische Chemie und Laboratoriumsmedizin
Institut fir Medizinische Mikrobiologie, Virologie und Hygiene
Zentrum fiir Diagnostik Inst!tut f?r Neuropath9|9g|e Scharnberg, Isabell isabell.scharnberg@uke.de 34524
Institut fir Rechtsmedizin
Institut fUr Pathologie
Institut fir Molekulare Virologie und Tumorbiologie
Institut fir Transfusionsmedizin
Institut fur Herz-Kreislaufforschung
lnSt!tUt f?r Neuroanat?mle- - - Beyazdag, Beyza beyza.beyazdag@uke.de 54428
Institut fir Neurophysiologie und Pathophysiologie
Institut fir Zelluldre und Integrative Physiologie
Institut fir Angewandte Medizininformatik
Institut fUr Biochemie und Molekulare Zellbiologie
Institut fir Medizinische Biometrie und Epidemiologie Hansen, Torben torben.hansen@uke.de 35160
Zentrum fiir Experimentelle Medizin Institut flir Osteologie und Biomechanik
Institut fir Systemische Neurowissenschaften
Institut fir Tumorbiologie Kuhn, Tim tim.kuhn@uke.de 53182
Institut fUr Experimentelle Pharmakologie und Toxikologie Scharnberg, Isabell isabell.scharnberg@uke.de 34524
Institut flir Anatomie und Experimentelle Morphologie -
Inst!tut f?r Blochemle. und Slgnaltra.nsduktlon Will, Nadja nadia will@uke.de 59428
Institut fir Computational Neuroscience
Institut fur klinische Pharmakologie und Toxikologie
Klinik und Poliklinik fur Padiatrische Hdmatologie und Onkologie Horwege, Jacqueline jacqueline.Horwege@uke.de 52131
Klinik und Poliklinik fiir Kinder- und Jugendmedizin Miro, Renas renas.miro@uke.de 57660
Zentrum fiir Geburtshilfe, Kinder- u. Jugendmedizin Institut fir Humangenetik B
Klinik und Poliklinik fiir Geburtshilfe und Pranatalmedizin Sapora, Chrysantha christantha.sapora@uke.de 52383
Klinik und Poliklinik fir Kinderchirurgie (Koop. AKK)
1. Medizinische Klinik und Poliklinik Ates, DOndU doendue.Ates@uke.de 57677
IIl. Medizinische Klinik u. Poliklinik B
Zentrum fiir Innere Medizin Klinik und Poliklinik fir Dermatologie und Venerologie Beyazdag, Beyza beyza.beyazdag@uke.de
Klinik und Poliklinik fur Psychosomatische Medizin und Psychotherapie 54428
Institut fur Infektionsforschung und Impfstoffentwicklung Hansen, Kirstin 54794

kirstin.hansen@uke.de
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Institut fUr Entwicklungsneurophysiologie

Institut fir Molekulare Neurogenetik

Institut fUr Neurale Informationsverarbeitung

Zentrum fiir Molekulare Neurobiologie (ZMNH) - — - - - Csizmadia, Uwe uwe.czizmadia@uke.de 55188
Institut fir Synaptische Physiologie
Institut fir Systemimmunologie
ZMNH Forschergruppen, Emeriti, Sonstige
) . In'te.rdiszipliné'!re' K.Iini.lf und Poliklinik fu’.r Stammze'lltransplar.'ntation Kuhn, Tim tim kuhn@uke.de 53182
Zentrum fiir Onkologie Klinik und Poliklinik fiir Strahlentherapie und Radioonkologie
1. Medizinische Klinik und Poliklinik Suhrke, Christina christina.suhrke@uke.de 55035
Klinik und Poliklinik fir Allgemein-, Viszeral- und Thoraxchirurgie
Klinik und Poliklinik fiir Gyndkologie
Zentrum fiir Operative Medizin Klinik und Poliklinik fiir Unfallchirugie und Orthopéadie Schnettler, René rene.schnettler@uke.de 52448
Klinik und Poliklinik fiir Urologie
Klinik und Poliklinik fuir Viszerale Transplantationschirugie
Institut fir Gesundheitsokonomie und Versorgungsforschung Hansen, Kirstin kirstin.hansen@uke.de 54794
Institut und Poliklinik fiir Medizinische Psychologie Horwege, Jaqueline 'acgueline.Horwege@_ uke.de 52131
Inst!tut far GeS(?hl'd’.lte Pnd Ethik c.ier Me.d.lzm Scharnberg, Isabelle isabell scharnberq@uke.de 34524
Institut und Poliklinik fiir Allgemeinmedizin
Zentrum fiir Psychosoziale Medizin In‘stitut far Sexualforschu‘ng l:lnd Forensische P-sychiatrie : . o o .
Kinder- und Jugendpsychiatrie, -psychotherapie und -psychosomatik Steinborn, Christine christine.steinborn@uke.de 51803
Klinik und Poliklinik fur Psychiatrie und Psychotherapie
Institut fir Medizinische Soziologie
Institut fUr Versorgungsforschung in der Dermatologie und bei Pflegeberufen Will, Nadja nadja.will@uke.de 59428
Universitatsprofessur fiir Arbeitsmedizin und Maritime Medizin
Diagnostische und Interventionelle Radiologie und Nuklearmedizin
Zentrum fiir Radiologie und Endoskopie Klinik und Poliklinik fiir Interdisziplindre Endoskopie Herrndorf, Axel axel.herrndorf@uke.de 52397
Klinik und Poliklinik fir Neuroradiologische Diagnostik und Intervention
Zentrum fiir Zahn-, Mund- u. Kieferheilkunde PoI!kI!n!k ﬂ:w Paroc{ontf}logle, Pravejntlve Zahnmedizin und Zahnerhaltung Eckermann-Rudi, Petra petra.eckermann-rudi@uke.de 52395
Poliklinik fur Zahnarztliche Prothetik
Dekanat Dekanat Eckermann-Rudi, Petra petra.eckermann-rudi@uke.de 52395
Vorstand -
. Sonstige (z.B. Emeritierte Professoren) Eckermann-Rudi petra.eckermann-rudi@uke.de 52395
Vorstand - Dekanat Sonstige -
Zentrale Dienste
Apotheke Hanse, Kirstin 54794

kirstin.hansen@uke.de

Nadja Will
26.05.2025
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